

# **JNØ Invest ApS**

**c/o Jørn Nørlem, Brændsøvej 13, 9510 Arden**

**CVR-nr. 29 21 41 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

Jørn Nørlem  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JNØ Invest ApS c/o Jørn Nørlem Brændsøvej 13 9510 Arden
	CVR-nr.: 29 21 41 07
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Marigaerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Nørlem
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Stald Wee ApS, Mariagerfjord
<b>Associeret virksomhed</b>	N & R Projektselskab 1 ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.770 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.978 kr. mod 80.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.770</b>	<b>-9.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-222.461	-389.093
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	576.727	365.384
Andre finansielle indtægter	260.042	264.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.160	-63.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>574.378</b>	<b>168.089</b>
Skat af årets resultat	-48.400	-87.836
<b>Årets resultat</b>	<b>525.978</b>	<b>80.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	422.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.978</b>	<b>80.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.220	652.693
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	909.791	333.064
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.501.836	3.942.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.015.847</u>	<u>4.927.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.015.847</u></b>	<b><u>4.927.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.454
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.454</u>
Andre værdipapirer	1.178.460	1.170.210
Værdipapirer i alt	<u>1.178.460</u>	<u>1.170.210</u>
Likvide beholdninger	1.055.154	676.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.233.614</u></b>	<b><u>1.857.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.249.461</u></b>	<b><u>6.785.263</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.973.641	6.551.063
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.202.041</u></b>	<b><u>6.777.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	39.419	0
Anden gæld	8.001	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.420	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.420</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.249.461</u></b>	<b><u>6.785.263</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.160	63.215
	<b><u>27.160</u></b>	<b><u>63.215</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stald Wee ApS	Mariagerfjord	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
N & R Projektselskab 1 ApS	Mariagerfjord	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.551.063	6.572.010
Årets overførte overskud eller underskud	422.578	-20.947
	<b><u>6.973.641</u></b>	<b><u>6.551.063</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.